2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

	О внесении изменений
в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством и кадровыми изменениями в администрации города Нижневартовска.
1. Внести изменения в постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                       В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города

от__________ №_________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города
1. Пункт 4 постановления администрации города от 30.04.2014 №818                      "Об утверждении Положения о работе комиссий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования город Нижневартовск к отопительному периоду" (с изменением      от 23.03.2017 №430) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева, заместителя главы города                               по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину.".
2. Пункт 5 постановления администрации города от 13.08.2014 №1599
"Об утверждении нормативов водоотведения по составу сточных вод в систему городской канализации" (с изменением от 23.03.2017 №430) изложить                         в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева.".